Campanie fecit illustrissimo domino Ludovico regi 

Francie de feodis Blesensibus, Carnotensibus, Castri

duni, Sacricesaris et eorum pertinentiis, pro qua

draginta milibus libris Turonensium, quas idem 

dominus rex nobis solvit pro comité supradicto, et 

de quibus nos tenemus pro pagatis, volumus et 

concedimus, gratam gerimus et acceptant, et pro 

nobis et heredibus nostris quitamus eidem domino 

regi et ejus heredibus in perpetuum, si quid juris in 

dictis feodis vel eorum pertinentiis habebamus vel 

ullo unquam tempore babere debebamus. — Et, 

licet in compositione facta inter nos et supradictum 

comitem sit contentum et inter nos conventum 

quod, si idem cornes sine herede, ab ipso matri

moniali linea descendente, decederet, jus nostrum, 

si aliquod habebamus in comitatibus Campanie 

atque Brie , nobis salvum sit, ita quod propter illam 

compositionem nichil nobis diminutunt sit vel ad-

auctum, non obstante hoc, dicta feoda cum eorum 

pertinentiis eidem domino regi et ejus heredibus 

concedimus habenda in perpetuum et tenenda, ita 

(juod nec nos nec heredes nostri in predictis pote

rimus aliquid de cetero reclamare.— Et quod contra 

quitationem et concessionem istam per nos vel per 

alium nullo unquam veniamus tempore, sacra

mento firmavimus corporali. — Quod ut firmum et 

stabile permaneat in futurum, presentem paginam 

sigillorum nostrorum munimine duximus roboran-

dam. — Actum anno Domini millesimo ducen

tesimo tricesimo quarto, mense novembris. 

Ces l e t t r es son t s c e l l é e s e n c i r e r o u g e , sur lacs d e so i e r o u g e e t 

v e r t e , d e s d e u x sceaux q u e la r e i n e d e C h y p r e e m p l o y a i t s i m u l 

t a n é m e n t , et qu i s on t décr i es dans VInventaire sous les n o s 1 1 8 0 2 

et 1 1 8 0 3 . V o y e z l ' o b s e r v a t i o n à la su i t e du n ° 2 3 1 2 . 

2525 Paris. 1234. Novembre. 

Ansellus Laudunensis et Philippus Cathalaunensis 
episcopi prœcedentem obligatione»! reginœ Cypri 
testimonio suo corroborant. 

( J . 4 3 3 . — C h y p r e , n " 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ansellus, Dei gratia Laudunensis, et Ph- eadem 

gratia Cathalanensis episcopi, universis ad quos 

présentes littere pervenerint, eternam in Domino 

salutem. — Notum facimus quod, constituta in 

presentia illustrissimi domini nostri Ludovici régis 

Francie et domine regine matris ejus, A . (Aelis), 

illustris regina Cypri, presentibus nobis et multis 

aliis magnis viris, recognovit quod ipsa vendicionem